
 
 

製品に関するお知らせ 
2021 年 7 月 吉日 

 

クロノス株式会社 

各位 

テレタイム Z用プリンター 受注中止のお知らせ 

拝啓  

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

昨今の世界的な電子部品の供給不足やルネサス工場火災の影響で、電子部品の入手が非常に困難な

状況となっております。弊社でご提供させていただいています製品の電子部品に関してもメーカー

より納期遅延の通達がありましたので、ご連絡申し上げます。 

ご案内が遅くなり誠に申し訳ございませんが、下記の製品につきましては新規受注を停止させてい

ただきます。 

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

□対象製品 

商品名     テレタイム Z 用プリンター 

受注再開予定日 未定 ※部品の供給が再開され次第、当社よりご案内致します。 

代替品     なし ※代替品も含め入手が困難な状況となっております。 

 

 

以上 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

クロノス株式会社 経営企画室 石川 

TEL：03-3252-7771 / E-mail：sales@xronos-inc.jp 

資料に記載されている内容は発表時点の情報です。その後予告せず変更となる場合がございます。 
Copyright©  Xronos-inc, All rights reserved. 


